
 

平成２８年１０月吉日 

さっしん経営者大学同窓会 

昭和会会員 各位 

                       さっしん経営者大学同窓会 

                       昭和会 会長 工藤 孝史 

 

平成２８年度さっしん昭和会 

「臨時総会」(懇親会、新入会員入会式)のご案内 

 

謹啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はご多忙の中、昭和会の活動にご協力頂き有難うございます。 

さて、平成２８年度の臨時総会を１１月２８日に開催いたします。また、総会

終了後にさっしん経営者大学を修了され、さっしん昭和会に入会される方の新

入会員入会式を懇親会と併せて行います。 

大変ご多用中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きます様よろし

くお願い申し上げます。 

謹言 

 

日 時  平成２８年１１月２８日（月）午後６：３０～ 

場 所  東京ドームホテル札幌東京ドームホテル札幌東京ドームホテル札幌東京ドームホテル札幌    

    ４Ｆ４Ｆ４Ｆ４Ｆ    桜の間桜の間桜の間桜の間    

     札幌市 中央区大通西８丁目 TEL 011-261-0111 

     URL https://www.tokyodome-hotels-sapporo.com 

 

 

受付開始 午後６：００～           ４Ｆ 桜の間 

臨時総会 午後６：３０～７：００（予定）    ４Ｆ 桜の間 

懇親会  午後７：００～９：００（予定）   Ｂ２Ｆ クレストホール 

 

出席につきましては、同封いたしました葉書に必要事項をご記入の上、 

平成２８年１１月１４日（月）必着でご投函ください。 

尚、委任状の代理人欄が空白の場合は議長に一任されたものと致します。 

 

※大変申し訳ありませんが当日のキャンセルにつきましては５，０００円※大変申し訳ありませんが当日のキャンセルにつきましては５，０００円※大変申し訳ありませんが当日のキャンセルにつきましては５，０００円※大変申し訳ありませんが当日のキャンセルにつきましては５，０００円

を申し受けますを申し受けますを申し受けますを申し受けます    

 
 
ご不明な点等ございましたら総務部会部会長 我孫子（０９０－１３８３－５２７

５）までお問合せください。 


